
Hana T. (HannyT) ID 167274 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 23:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste navštívili moji stránku a vynasnažím se, aby Váš nákup proběhnul k Vaší plné spokojenosti.

  Rezervace držím 3 dny,pokud do té doby nezaplatíte nebo se neozvete a nedomluvíme se jinak, vracím věci zpět do prodeje.
Platba z účtu na účet trvá nyní pouze 1 den !!!. Takže 3-ti denní rezervace úplně stačí, pokud máte o věc opravdu zájem. S
platbou klidně počkám, ale pouze po domluvě !!! Při nesolidním jednání píši, ač nerada negativní hodnocení:-(.

  POZOR : pro neregistrované držím rezervaci pouze 1 den, jelikož s nimi nemám nejlepší zkušenosti !!! Na žádosti o výměnu
většinou nereaguji, jelikož jsem se párkát o výměnu pokusila, ale nikdy to nedopadlo. Já též nikomu výměnu za své zboží
nenabízím.

  Závazně si objednávejte prosím jen věci, o které máte skutečně zájem. Pokud chcete věc přeměřit, detailně nafotit atd. není
problém.

  NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU A DO CIZINY !!!!!

  Peníze přijímám z účtu na účet, po připsání peněz odesílám zásilku.

  POZOR ZMĚNA !!!
  Poštu odesílám pro připsání peněz na účet. Balíčky nyní odesíláme pouze 2x týdně.

  Děkuji za pochopení :-)

  Poštovné viz. ceník ČP

  Oblečení zde je nošené mnou nebo dcerami případně od kamarádek. Koupené nové popř. zde z MMB. Kosmetika je na
objednávku !!!
  Oblečení neprodávám kvůli výdělku, ale spíš proto, aby se nám uvolnily skříně a já mohla za pár vydělaných korunek koupit
zase něco "nového a většího" z MMB svým holčičkám:-) Snažím se věc vždy detailně popsat a nafotit. Prodávám pouze věci o
kterých si myslím, že jsou ještě pěkné a které mohou ještě někomu posloužit a udělat radost :-). Pokud mají nějaký menší
nedostatek vždy upozorním ! Věci jsou před odesláním vyprány, ale z časových důvodů většinou nestíhám žehlit!!!

  Vše je věcí dohody, pokud máte o nějakou věc zájem a nezdá se Vám její cena, kontaktujte mě a na ceně se domluvíme :-)

  Děkuji vám za Váš nákup a budu ráda, pokud mi po obdržení balíčku napíšete, jak jste s věcí spokojené:-). A pokud budete
spokojené, budu ráda za kladné hodnocení :-))))

  Přeji příjemný nákup :-)

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

